Termo de Adjudicação (fl. 118), a Pregoeira do Tribunal de Justiça do Estado do 

Acre declarou vencedoras do certame licitatório, pelo critério de menor preço por 

item, as empresas: A. S. MATOS-ME , inscrita no CNPJ sob o nº 

07.306.682/0001-04, com valor global de R$ 12.600,00 (doze mil e seiscentos 

reais) para o item 1; R$ 6.240,00 (seis mil duzentos e quarenta reais) para o item 

3 e R$ 4.000,00 (quatro mil reais) para o item 4; E. M. FERREIRA DE OLIVEIRA , 

inscrita no CNPJ sob o nº 34.695.452/0001-57, com valor global de R$ 5.988,00 

(cinco mil novecentos e noventa e oito reais) para o item 2 .

Isso posto, considerando o que consta dos autos, acolho o